
 
Výpis usnesení  

ze zasedání rady města 27/2024 
ze dne 17. 1. 2024 

 
 

Příkazní smlouva na provedení veřejné zakázky na zhotovitele projektu  – ZŠ Slušovice 
– Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy 
Rada města schválila Příkazní smlouvu se společností MCI SERVIS s.r.o. Zlín na zakázku 
ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy.   
 
Zvýšení poplatku za parkoviště na sídlišti Padělky 
Rada města schválila 10 % navýšení poplatku za parkovací místo na sídlišti Padělky, tj. na 
částku 3 300 Kč. 
 
Smlouva o poskytnutí dotace – venkovní posilovna ve sportovním areálu ZŠ 
Rada města schválila smlouvu se Zlínským krajem o poskytnutí dotace na realizaci projektu 
„venkovní posilovna“. Dotace činí 452 000 Kč.  
  
Smlouva o dílo – změna č. 3 územního plánu Slušovice 
Rada města schválila smlouvu o dílo  na Změnu č. 3 územního plánu Slušovice – Čistopis a 
úplné znění ÚP Slušovice po změně č. 3.  
 
Darovací smlouvy – městský ples 
Rada města schválila darovací smlouvy, na základě kterých město obdrželo příspěvek na 
městský ples konaný 20. 1. 2024. 
 
Dotace ze Zlínského kraje pro SDH Slušovice 
Rada města souhlasí s podáním žádosti o dotaci ze Zlínského kraje na dotační titul – Dotace 
obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje, ze které by byla 
pořízena zásahová obuv pro hasiče. Dotace by činila 70 % z celkové předpokládané ceny.  
 
Žádost o odpuštění nájmu – fotbalový turnaj 
Rada města schválila žádost o odpuštění nájmu za využití fotbalového hřiště ve sportovním 
areálu u školy v sobotu 20. ledna 2024 při pořádání fotbalového turnaje. Zisk z akce bude 
věnován nejmenším sportovcům fotbalové přípravky. 
 
Žádost o schválení koncertu a pouťové zábavy v dostihovém areálu 
Rada města schválila žádost o možnost uspořádání koncertu v dostihovém areálu 
v pátek 2. 8. 2024 od 17:00 a v sobotu 3. 8. 2024  do 01:00 hodin a pouťové zábavy se 
skupinou Focus v sobotu 22. 6. 2024 od 22:00 hodin a v neděli 23. 6. 2024  do 02:00 hodin, 
která se bude konat na terase budovy SUD. 
Rada stanovila  poplatek za  koncert 2. 8. 2024 na částku 30 000 Kč Podmínkou zůstává jeho 
úhrada před konáním akce vč. vratné kauce ve výši 50 000 Kč. Rada předloží zastupitelstvu 
ke schválení vyhlášky o nočním klidu, kterou se zkrátí v uvedených termínech délka nočního 
klidu. 
 



Pořádání akce Tuning Auto Show 
Rada města na základě žádosti pořadatele Tuning Sport.cz Houšťem schválila konání akce 
Tuning Auto Show v dostihovém areálu z předem stanovených podmínek.  
Začátek akce bude v pátek 28. 6. 2024 od 15:00 hodin a ukončení v sobotu 29. 6. 2024 
v 18:00 hodin. Podmínkou souhlasu je zaplacení částky 50 000 Kč za  povolení konání akce a 
složení vratné kauce ve výši 50 000 Kč. 
 

Rallysprint Kopná 
Rada města schválila umístění servisní zóny 29. ročníku Rallysprint Kopná dne 3. a 4. 5. 
2024 v dostihovém areálu. Rada města souhlasí s průjezdem rychlostní zkoušky 
SHAKEDOWN dne 3. 5. 2024 – trasa Neubuz přes Bílou hlínu k odbočce na Trnavu.  
 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  
Rada města schválila Smlouvu o smlouvě budoucí se společností EG.D, a.s. na stavbu 
„Slušovice, Bednařík, kabel NN“. Distribuční zařízení bude umístěno na pozemku p. č. 
1229/1. Věcné břemeno je stanoveno za jednorázovou úhradu 7 000 Kč bez DPH. 
 
Dodatek smlouvy o poskytování regionálních knihovnických služeb 
Rada města schválila dodatek č. 8 Smlouvy o poskytování a zajištění regionálních 
knihovnických služeb. Tímto dodatkem se specifikuje rozsah služeb, počet objednaných 
hodin, hodinová sazba, termíny zpracování výkazů a fakturace za služby zajišťované 
Městskou knihovnou ve Slušovicích v roce 2024 pro knihovny v Březové, Dešné, Hrobicích, 
Neubuzi a v Želechovicích nad Dřevnicí. 
 
Barum rallye – 53. ročník 
Rada města schválila průjezd soutěžících automobilové soutěže Barum rallye katastrem 
města Slušovice (nově i kolem dostihové dráhy) v rámci rychlostní zkoušky Slušovice 17. 
srpna 2024. Podmínkou souhlasu je zaplacení částky 80 000 Kč za pronájem vozovek v 
katastru před konáním soutěže a vratná kauce ve výši 20 000 Kč.  

 
13. Žádost o pronájem nebytových prostor v budově č. p. 160 
USNESEŃÍ č. 14/2024 
Rada města byla seznámena s žádostí o pronájem nebytových prostor v domě č. p. 160. 
Rozhodnutí  k této žádosti bude odloženo z důvodu nutnosti vyjasnění využívání pronájmů 
jednotlivých částí objektu. 
 
Prázdninové sportovní dětské kempy 
Rada města schválila pořádání sportovních dětských kempů pořádaných společností 
Sportovní dětské kempy z. s.  v areálu sportovišť u Základní školy Slušovice, tj. tělocvičny 
(velké i malé vč. šaten), školního hřiště s umělou trávou, workoutu a plochy kluziště 
v termínech: 
1. termín: 22. 7. – 26. 7. 2024 
2. termín:  5. 8. – 9. 8. 2024 
Za využívané sportovní prostory při dětských kempech rada nepožaduje nájemné. 
 
 



Jarní bazárek 
Rada města schválila konání dětského bazárku v sále  sokolovny v sobotu 9. 3. 2024 od 7:30 
do 11:30 hodin. Město Slušovice bude spoluorganizátorem této akce a proto bude prominut 
nájem za použití sokolovny. 
 
Žádost o slevu za pronájem sokolovny 
Rada města schválila slevu ve výši 50 % za pronájem sokolovny dne 3. února 2024 při konání 
plesu Nadačního fondu pro rozvoj a podporu Slušovic. 
 
Výzva k podání nabídky – venkovní posilovna  
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Venkovní posilovna“, 
jejímž předmětem je nákup a instalace 5 venkovních posilovacích strojů na hřišti u základní 
školy. 
 
 
 
 

 


